



XII Niedziela zwykła – 19 czerwca 2016 r.

Odpust św. Brata Alberta

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dzisiejsza niedziela jest nie tylko dniem odpustu parafialnego ale także wielkim i historycznym dniem **konsekracji naszego kościoła**. Główna uroczystość odbędzie się na Mszy św. o godz. 11.00. Konsekracji dokona metropolita lubelski abp Stanisław Budzik. Najważniejszym obrzędem będzie namaszczenie ołtarza, w który wcześniej wmurowane zostaną relikwie dwóch męczenników misjonarzy franciszkańskich, następnie namaszczenie ścian kościoła w 12 miejscach, zwanych zacheuszkami, które możemy zobaczyć na filarach po bokach kościoła. Na ścianach można także zobaczyć nową Drogę Krzyżową, wykonaną przez o. Cypriana. Ważną chwilą podczas dzisiejszej uroczystości będzie także złożenie Pana Jezusa do nowego Tabernakulum. W tej chwili tabernakulum jest jeszcze puste, aż do uroczystości. Całość oprawy liturgicznej przygotowuje nasz chór Albertus, połączony z orkiestrą. Zaprosiliśmy wiele gości, gdyż dzień konsekracji kościoła jest jednym z najważniejszych w dziejach parafii. Was także prosimy o liczną obecność.
2. Przygotowania do uroczystości wymagały wiele pracy, zarówno budowlanej, jak i porządkowej i artystycznej. Składamy serdeczne podziękowanie tym, którzy okazali pomoc.
3. Ponieważ jest to także dzień odpustu, parafianki upiekły tradycyjne ciasta odpustowe, które będą rozprowadzane po mszach świętych. Są także tradycyjne chlebki Brata Alberta, które będą poświęcone po każdej Mszy św., a zabrane do domu niech nam przypominają piękne słowa naszego patrona, by być dobrym jak chleb dla innych.
4. Polećmy się także **św. Michałowi Archaniolowi**, by bronił nas przed wszelkim złem.

Święty Michale Archaniele! Wspomagaj nas w walce, a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha bądź naszą obroną. Oby go Bóg pogromić raczył, pokornie o to prosimy, a Ty, Wodzu niebieskich zastępów, szatana i inne złe duchy, które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą, mocą Bożą strąć do piekła. Amen